01 de abril de 2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO: 
PRORROGAÇÃO DO PRAZO AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARAÚBAS – PB, POR 209 (duzentos e nove) DIAS A PARTIR DE 31 
DE DEZEMBRO DE 2025. DATA DA ASSINATURA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

Edicao: 503 - Data: 16/01/2026 

Edicao: 504 - Data: 07/01/2026 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº